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REPUBLIKA E SHQIPtRISt 

Univeniteti i Sbkodr& "Luigj Gurakuqi" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Nr. ee prot 
Shkoder, ~ l.J:.!0512024 

VENDIM 

PtR MIRATIMIN E KANDIDATURAVE PtR ANtTARt Tt SENATIT AKADEMIK 

Nr. f 5': 

Komisfoni lnstitucionaJ i Zgjedhjevc, ~ mblcdhjen e tij te dates 27.05.2024, bazuar ~ Ligjin 

nr. 80/20 I 5 '4P!r arsimin e lart! dhc k!rkimi.n shkencor ne institucionct e arsimit te lart! ne 

Rcpubliken e Shqi,p!ri~", ~ Urdbrin nr. IO I, i .Ministrise s! Arsimit dhc Sportit, date 

13.03.2024 "Per shpalljcn e dit!s se fillimit t! procesit zgjedhor dhc d~n e zgjedhjeve JX!r 

autoritctct drcjtuese dhe Senatin Akademik te Universitetit te Shkodres", ne Statutin e 

Universitetit t! Shko~s "'Luigj Gurakuqi", U~r 28, date 30.04.2024 si dhe ne Rregulloren 

·•Per organizimin e zgjedhjeve ~r autoritetet drejtuese dhc Senatin Akademik Rt USH",nenin 

6, pika 2 genna "g" 

VENDOSJ: 

I. Miratimin e list!s ~ aplikant!ve nga stafi akademik, si kandidate JX!r an~e te Senatin 

Akadcmik ne Universitetin c Shkodres "Luigj Gurakuqi", sipas fakulteteve: 

Pfr Fakultetin e Sbkeocave ti Natyres miratobct: 

l. Prof. Dr. Adcm Bckteshi 

2. Prof. As. Dr. Anita Dizdari 

3. Prof. Dr. Anila Neziri 
4. Prof. As. Dr. Arjana La~j 

S. Prof. As. Dr. Neira Medja 
6. Prof. As. Dr. Sidite Duraj 

7. Prof. As. Dr. Rrok Smajlaj 

8. Prof. As.Dr. Zamira Shabani 



Per Fakultetin e Drejt&isl mlratolaet: 

Kandld11tl n111 kate,orl11 Prof. 
I. Prof. As. Dr. Paulina Guli 

Kandli/11tl n111 kllle,oria Dr: 
I. Dr.ldlir Duhanxhi 

Pfr Fak1lltetin e Ekonomik miratoltet: 

1. Prof. As. Dr. Albana Bork:i Begani 
2. Prof. Dr. Arjeta Troshani 
3. Prof. Dr. BJerta Dragusha 
4. Prof. As. Dr. Ermira Kalaj 

Plr F1k11Uetl■ c Slake■ca,•c te Ed11khnit •iratoltet: 

I. Prof. As. Dr. Eranda Halluni (BilaJi) 
2. Prof. As. Dr. Fatbardha Osmanagn 
3. Phd. Visar Dizdari 

Per Fak11lteti■ e Gj111tfve t! H11aja miratoltet: 

1. Prof. As. Dr. Eliana ~ej 
2. Phd. Atbana Hadri 

Pfr Fak11lteti.■ e Slake■cave Sltoqlrore airatolle■: 

l. Prof. As. Dr. Arben Prendi 
2. Prof. dr. Artan Haxhi 
3. Prof. As. Dr. E~~ Dibra 

4. Prof. As. Dr. Rrezarta Dratrmi 
S. Prof. As. Dr. Simon Lufi 
6. Prof. As. Dr. Zamira Shkreli 

2. Nga radltEt e stade■tEve, si ka■didatE per aaEtad tf Se■ati■ Akadeaik ■l 

U■iveniteti■ e Sltkodr& "L11igj G11rak11qP': 

I. Annaada Pali - FSHN 
2. Ledio Mashku - FSHN 

3. Gezim K~i - FE 

3. Ky ve■dia lay■ ■! f■qi ae■jelte~ 

Sckretarc rf 
Ennira Kukui rn 
Aoclmo Sp:Jhija._,,t~-+ 

Gasper Kokaj 

Pet.cr~i 

Sebastjan Mj 

Marjan Cum 
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